

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

poštovní příhrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 480180051

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvk. organizace
Lipenská 120
772 11 Olomouc
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399**Dodavatel:****EKOZIS spol. s r.o.**
Na Křítaltě 21
78901 Zábřeh
IČO: 41031024
DIČ: CZ41031024**Dodací lhůta**

Způsob dopravy

Vyřizuje kapusta Ludvík

Splatnost 14

Rozpočet

Dodací adresa:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvk. organizace
Ztracená 684
78813 Vikýřovice**Korespondenční adresa:**Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
Ztracená 684 684
788 13 Vikýřovice

Na základě Vaší nabídky objednáme vyfézování a položení AB tl. 50 mm v obci Sobotín, v místě nedotčených výkopovými pracemi, při stavbě kanalizace. cena 199 867,08 Kč + DPH

Popis	Počet	MJ	Cena MJ	Sazba %	Dph	Cena celkem
práce	1,00	ks	199 867,08		21	41 972,09
						241 839,17

Předběžná cena objednávky: 241 839,17

správce rozpočtu

přikazce operace

Dne: 21.05.2018

Vystavil: [redacted]
Telefon: 7 [redacted]

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění požizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přízná a zaplatí.

SOUHLASÍM S OBJEDNÁVKOU.

EKOZIS



Firma: Správa silnic Olomouckého kraje

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2018 - 15 Oprava povrchu silnice 4502 Sobotín
 Rozpočet: 2018 - 15 Oprava povrchu silnice 4502 Sobotín

2018 - 15 199 867,08

Poř. číslo 1
 Kód položky 2
 Varianta 3

Název položky 4
 0

MJ 5
 Množství 6
 Jednotková 9
 Cena 10
 Celkem 10

1	2	3	4	5	6	9	10	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	
1	014132	0	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	69,160000	90,00	6 224,40	
			532 m2 x 0,130 kg/m2 - 69,16 t zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				6 224,40	
2	113131	1	Zemní práce ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M2	532,000000	69,00	36 708,00	
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				36 708,00	
3	572211	5	Komunikace SPOJOVACÍ POSTRIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	532,000000	15,00	7 980,00	
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				7 980,00	
4	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL, 50MM	M2	532,000000	264,00	140 448,00	
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoju - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.				140 448,00	
5	997221551	9	Ostatní konstrukce a práce Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km		69,160000	42,00	2 904,72	
							2 904,72	
6	997221559		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započítá km přes 1 km		622,440000	9,00	5 601,96	
							5 601,96	
							8 506,68	
							2 904,72	
							5 601,96	